24 GAYRIMENKUL VE GiRiSiM SERMAYESi PORTFOY YONETIMI A.S.

YG6 MANOLYA GAYRIMENKUL YATIRIM FONU

1,200000
1,000000
0,800000
0,600000
0,400000
0,200000
0,000000

1.11.2023 m—

1.03.2023 n—
1.05.2023 mE—
1.07.2023 n——
1.09.2023 m——
1.01.2024 ve——
1.03.2024 m——
1.05.2024 v——

Fon Baslangig Tarihi

Yatirimci Profili

Fon'a Giris Donemleri

Esik Degeri
Performans Ucreti

Vergilendirme

1.07.2024 n—

-
1
1

% -0,47

% -0,89

-1,98

9 AYLIK ®
GETIRI %

1.09.2024 ee———
1.11.2024

1.05.2025 —
1.07.2025
1.09.2025

iHRACINDAN
iTIBAREN

*07.03.2023

eSiresizdir

eFon'umuz nitelikli yatirimcilara agiktir.

eHer ayin 4 ila 14. isgunleri (dahil) arasindaki tarihler Fon'a giris donemidir.

*Mayis ve Kasim aylari sonunda.

eYoktur.

oYilhk %2,0

*(UFE+TUFE)/2

*Nisbi getiri negatif ise performans tcreti alinmaz. Nisbi getiri poziitf ise esik
deger getirisinin Gstiindeki kismin tamaminin %20'sidir.

eiki yildan fazla elde tutulan girisim sermayesi ve gayrimenkul yatirm
fonlarinda stopaj %0, digerlerinde %17,5'tir.

" 021224424 24

B info@24portfoy.com.tr

Birim Pay
Degeri (TL)

Fon Biiyliklugti

(TL) Yatirimci Sayisi

1,026675 75.391.078,90

: FON STRATEJISI

! Cesitlilikten gli¢ alan yatirnm fonu.

Fon, faizsiz bankacilik prensiplerine uygun sekilde I
yonetilmekte olup, temel yatirim stratejisi deger artisi
ve dizenli gelir elde etmeye yoneliktir. Bu kapsamda,
I arsa, bina ve bagimsiz bélimler gibi gayrimenkullerin
I alim satimi yoluyla kazang saglanmasi ve kira geliri elde !
. edilmesi hedeflenmektedir. I
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